
1 z 1 Pro Libora Ambrozka - SMOP 24.4.2007 17:14

Předmět: Pro Libora Ambrozka - SMOP
Od: 
Datum: Mon, 23 Apr 2007 21:18:32 +0200
Komu: csop@ecn.cz

Vážený pane předsedo ČSOP, 

dnes jsme obdrželi Váš dopis týkající se koordinace prací v oblasti dětí a mládeže v
ČSOP. 

Naše základní organizace 46/03 je zřízena zejména za účelem činnosti dětského oddílu 
mladých ochránců přírody. 

Chtěl bych Vás ujistit, že se současným systémem jsme maximálně spokojeni a nevidíme 
důvod proč by mělo dojít k jakýmkoliv změnám. 
Rozhodně jsou veškeré komunikační a organizační záležitosti mnohem pružnější ve
spolupráci 
se SMOP než s KÚVR  ČSOP. Jako příklad z poslední doby mohu uvést, že k dnešnímu dní,
t.j. 23.4.2007 
dosud nemáme registrační list ZO ČSOP. Při jeho 12-ti měsíční platnosti se tak doba
jeho 
možného používání procentuelně výrazně každým týdnem velmi snižuje. 
Z obou stran velmi pociťujeme absenci aktivního krajského článku svazu, který by za něj
jednal 
na úrovni kraje. I tam lze získat velkou podporu pro naši činnost, která je vždy
vítána. 

Domnívám se, že koordinace dětských kolektivů mladých ochránců přírody z KÚVR by byla
velkým krokem zpět 
od již zaběhnutého systému. 
Sleduji již dlouhý čas vzájemné neporozumění mezi přírodovědně odbornou a
ekologicko-výchovnou  částí ČSOP 
a je mi líto že dosud nedošlo ke vzájemné shodě. Měli bychom si vážit všech kteří
chtějí pracovat v neziskovém 
sektoru a ještě více těch, kteří tuto práci již dlouhodobě dobře vykonávají. 

S přáním příjemných aprílových a májových dnů 

Ivo Plecháč 

předseda ZO ČSOP 46/03 
Osadníci Jaroměř 

Zdeňka Plecháčová 
vedoucí MOP Bimbrlata 

Na vědomí:  SMOP 


